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LEGO 60462 CITY Zestaw z
helikopterem, wozem strażackim i
łodzią podwodną

Numer katalogowy 5702017812625

Kod producenta 5702017812625

Opis produktu
LEGO 60462 CITY Zestaw z helikopterem, wozem strażackim i łodzią podwodną

Siedmioletni i starsi miłośnicy budowania będą zachwyceni zestawem LEGO® City
z helikopterem, wozem strażackim i łodzią podwodną (60462). Obejmuje on

policyjny helikopter z obrotowym śmigłem głównym i ogonowym, okręt podwodny
do eksploracji z kulistym kokpitem i ruchomymi ramionami w kształcie pazurów

oraz kultowy wóz strażacki z wyciąganym wężem. Każdy model składa się z trzech
modułowych części, które można łączyć, co pozwala dzieciom mieszać i łączyć
pojazdy, które sprostają każdej misji. Wystarczy dodać minifigurki policjanta,

sternika i strażaka, i można rozpoczynać zabawę! Zestaw LEGO City z helikopterem,
wozem strażackim i łodzią podwodną zawiera szczegółowe drukowane instrukcje

oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder — to cyfrowe narzędzie do przybliżania
i obracania modelu pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model z różnych

perspektyw. Dzieci mogą połączyć ten zestaw z innymi zestawami LEGO® City, by
zwiększyć możliwości zabawy (zestawy sprzedawane osobno).

Wóz strażacki, helikopter i łódź podwodna — LEGO® City Zestaw z helikopterem,
wozem strażackim i łodzią podwodną zapewni potrójne emocje dzieciom w wieku od

siedmiu lat, które uwielbiają budować i tworzyć

Zawartość pudełka — zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują, by
zbudować helikopter, łódź podwodną i wóz strażacki oraz minifigurki policjanta,

sternika i strażaka

Trzy modułowe zestawy do tworzenia własnych modeli — każdy model składa się
z trzech modułowych części, które można łączyć, co pozwala dzieciom na mieszanie

i tworzenie różnych fajnych pojazdów
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Fajne funkcje zapewniające realistyczną zabawę — zestaw zawiera zabawkową łódź
podwodną z ruchomymi ramionami w kształcie pazurów, policyjny helikopter

z obrotowym śmigłem głównym i ogonowym oraz wóz strażacki z wyciąganym
wężem

Prezent LEGO® dla dzieci w wieku od siedmiu lat — zachwyć młodych
konstruktorów zestawem z trzema modelami. Idealnie sprawdzi się jako prezent

na święta lub z innej okazji

Cyfrowa zabawa w budowanie — ten zestaw z pojazdami LEGO® zawiera instrukcje
dostępne w aplikacji LEGO® Builder, w której dzieci mogą zapisywać zestawy,
śledzić postępy oraz powiększać i obracać modele w 3D podczas budowania

Zabawa bez ograniczeń — dzieci mogą połączyć modele z innymi zestawami z serii
LEGO® City (sprzedawanymi osobno), by poszerzyć możliwości zabawy

Wymiary — helikopter policyjny w tym 874-elementowym zestawie ma 10 cm
wysokości, 25 cm długości i 23 cm szerokości
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